
LESYČR4K
Předávací protokol projektů PČ a TČ a porostních map v elektronické podobě

Organizační jednotka : LS Vyšší Brod 

Číslo zakázky: 202301

Smluvní partner

Název: Jihozápadní dřevařská, a.s.

IČO: 252 36 237

Sídlo: Sušice II, Nádražní 351, PSČ 342 01

Organizační jednotka předala smluvnímu partnerovi dne 14.11.2022:

Projekty PČ a TČ

Měsíc od leden do prosinec

Rok: 2023

Stav (aktualizace) projektů k: 1.1.2023

Porostní mapy

ANO/NE*

Předání dat projektů je provedeno na základě pokynu k projektům.

'fiíčl/lftTO t 'PcSoUZ&t

* - nehodící' se škrtněte

Stránka 1 z 1



1-204 LS Vyšší Brod MVO-1143X SUMÁŘ PĚSTEB.PROJEKTŮ DLE ZAKÁZEK,TP,VÝKONŮ A PODVÝK. 01/2023 Proj.rok:2023 LIST 1
1

Sml. TP Výkon Název výkonu, podvýkonu Plocha Množství MJ Hodnota Hodnota Hodnota Dod
zak. 33 Podvýk Zakázka - název, platnost ha služeb mater. celkem PČ mat

Výběrová kritéria:
(
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2)) a
("38 Číslo zakázky" = 301))

301 OZŘ Kaplice 18.01.2019 31.12.2023

301 1
011
011

111 Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list. 
Vyklizování ploch po těžbě

1,79
1,79

875,000
875,000

m3

016 211 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jamková 7,18 44,750 tis SML
016 212 První sadba do nepřipr. půdy-ruční-jamková 25x25cm 1,11 5,475 tis SML
016 213 První sadba do nepřipr. půdy-ruční-jamková 35x35cm 0,09 0,290 tis SML
016 221 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-štěrbinová 1,55 7, 900 tis SML
016 611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková 1,41 7,150 tis SML
016 612 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková 25x25cm 1, 69 8,170 tis SML
016 621 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-štěrbinová 0,14 0, 925 tis SML
016 901 Doplňování MZD a ostatních dřevin 0,17 0,735 tis SML

301 1 016 Zalesňování sadbou 13,34 75,395

017 611 Opak. podsadba do nepřipr.půdy-ruční-jamková 0,04 0,175 tis SML
301 1 017 Zalesňování podsadbou 0,04 0,175

022 031 Oplocenky z nov.mat.-drátěné-Závěsná 160/3 0,84 0, 988 km
022 211 Rozeb. a likvid.oploc.-drátěné-do 180 cm včetně 1,73 1,858 km

301 1 022 Oplocování mladých lesních porostů 2,57 2,846

023 011 Kontrolní a srovnávací plochy-zřizování 0,00 1,000 ks
023 021 Kontrolní a srovnávací plochy-rozebírání 0,00 1,000 ks
023 313 Individuální ochrana - plasty nové 0,01 0,085 tis SML

301 1 023 Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři 0,01 2,085

024 521 Odstranění škodících dřevin - mechanizovaně 1, 67
301 1 024 Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni 1, 67

031 311 Prořezávky - jehličnaté + listnaté - ručně 4,56
031 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 9,11

301 1 031 Prořezávky 13, 67

035 131 Ochrana kmenů repelenty - celoploš. nátěr kmene 2,49 0,280 tis SML
301 1 035 Ochrana lesa proti zvěři 2,49 0,280

058 111 Ruční práce 0,00 2,000 h
301 1 058 Ostatní pěstební práce 0,00 2,000

301 1 Předaný projekt celkem za typ projektu

011 011 Úklid a pálení klestu - jehličnatého + listnatého 
011 111 Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list. 
011 211 Pálení sneseného klestu - jehličn. + listnat.
011 611 Dočišťování ploch po těžbě 

301 2 011 Vyklizování ploch po těžbě

2, 35 1250, 000 m3
37, 75 11000, 000 m3
0, 15 600, 000 m3
4, 00 500, 000

44, 25 13350, 000

3, 00
3, 00

2, 99 8, 581 km
0, 00 5, 000 km
0, 00 10000, 000 Kč
2, 99 10013, 581

1, 64 8, 500 tis
188, 50 1031, 200 tis

8, 00 25, 000 tis
8, 50

206, 64 1064, 700

19, 00 54, 000 tis
88, 00 320, 000

128, 00 904, 000
10, 16
14, 69
3, 00

15, 00
277, 85 1278, 000

: 5;6; 7;8;9 10;11;1 8;19; 20;21

301
012 141 Příprava půdy pod porostem-mechanizovaně v pruzích 

2 012 Příprava půdy pro obnovu lesa

022 211 Rozeb. a likvid.oploc.-drátěné-do 180 cm včetně 
022 981 Údržba a opravy oplocenek
022 991 Údržba a opravy oplocenek-ostat.souv.práce 

301 2 022 Oplocování mladých lesních porostů

023 111 Nátěry kultur repelenty-letní 
023 121 Nátěry kultur repelenty-zimní 
023 131 Postřiky kultur repelenty-letní 
023 161 Ochrana náletů repelenty-zimní 

301 2 023 Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři

301 2

024 011 Ožínání - ručně - v ploškách
024 021 Ožínání - ručně - v pruzích
024 031 Ožínání - ručně - celoplošně
024 121 Ožínání - mechanizovaně - v pruzích
024 131 Ožínání - mechanizovaně - celoplošně
024 421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích
024 511 Odstranění škodících dřevin - ručně
024 Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni

Zpracováno dne: 23.11.2022 18:19:41

SML
SML
SML
SML

SML

© 1997 - 2022 HA-SOFT, s.r.o.



1-204 LS Vyšší Brod MVO-1143X SUMÁŘ PĚSTEB.PROJEKTŮ DLE ZAKÁZEK,TP,VÝKONŮ A PODVÝK. 01/2023 Proj.rok:2023 LIST 2
2

Sml. TP Výkon Název výkonu, podvýkonu Plocha Množství MJ Hodnota Hodnota Hodnota Dod
zak. 33 Podvýk Zakázka - název, platnost ha služeb mater. celkem PČ mat

025 011 Klikoroh borový - chemické ošetření kultury 84,74 344,400 tis SML
301 2 025 Ochrana mladých lesních por. proti hmyzím škůdcům 84,74 344,400

031 321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 2,56
301 2 031 Prořezávky 2,56

032 311 Zpřístupňování porostů řezem 14,50
301 2 032 Ostat.náklady na výchovu les. porostů do 40 let 14,50

036 033 Otrávené lapáky - výroba a instalace trojnožky 0,00 10,000 ks
036 111 Lapáky - kladení - SM 0,00 340,000 ks
036 112 Kladení lapáků ve větvích 0,00 60,000 ks
036 141 Lapáky - asanace - SM odkorněním 0,00 100,000 m3
036 161 Lapáky - asanace všech dřevin chemicky 0,00 10,000 m3
036 321 Asanace kůrovcového dříví - SM - mechanická 0,00 50,000 m3
036 331 Asanace kůrovcového dříví - SM - chemická 0,00 610,000 m3
036 431 Asanace kůrovcem ohroženého dříví-SM- chemická 0,00 900,000 m3

301 2 036 Ochrana lesa proti hmyzím a ostatním škůdcům 0,00 2080,000

058 111 Ruční práce 0,00 1010,000 h
058 121 Práce s JMP 0,00 180,000 h
058 131 Práce s traktorem 0,00 70,000 h
058 141 Práce s křovinořezem 0,00 65,000 h
058 161 Práce se zádovým postřikovačem 0,00 30,000 h

301 2 058 Ostatní pěstební práce 0,00 1355,000

301 2 Předaný-podmíněný celkem za typ projektu

301 OZŘ Kaplice 18.01.2019 31.12.2023 úhrn za zakázku

© 1997 - 2022 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne: 23.11.2022 18:19:41 0;1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;18;19;20;21;22;46;94



1-204 LS Vyšší Brod MVO-1143X SUMÁŘ PĚSTEB.PROJEKTŮ DLE ZAKÁZEK,TP,VÝKONŮ A PODVÝK. 01/2023 Proj.rok:2023 LIST 1
3

Sml. TP Výkon Název výkonu, podvýkonu Plocha Množství MJ Hodnota Hodnota Hodnota Dod
zak. 33 Podvýk Zakázka - název, platnost ha služeb mater. celkem PČ mat

ÚHRN ZA LS 204 LS Vyšší Brod 

Závěrečný rozpis dle výkonů:

011 Vyklizování ploch po těžbě
012 Příprava půdy pro obnovu lesa
016 Zalesňování sadbou
017 Zalesňování podsadbou
022 Oplocování mladých lesních porostů
023 Ochrana mladých lesních porostů proti zvěři
024 Ochrana mladých lesních porostů proti buřeni
025 Ochrana mladých lesních por. proti hmyzím škůdcům
031 Prořezávky
032 Ostat.náklady na výchovu les. porostů do 40 let 
035 Ochrana lesa proti zvěři
036 Ochrana lesa proti hmyzím a ostatním škůdcům 
058 Ostatní pěstební práce

Závěrečný rozpis dle podvýkonů:

011
011
011
011
012
016
016
016
016
016
016
016
016
017
022
022
022
022
023
023
023
023
023
023
023
024
024
024
024
024
024
024
024
025
031
031
032
035
036
036
036
036
036
036
036
036
058
058
058
058
058

011 Úklid a pálení klestu - jehličnatého + listnatého 
111 Úklid klestu (bez pálení) - ručně - jehl.+list.
211 Pálení sneseného klestu - jehličn. + listnat.
611 Dočišťování ploch po těžbě
141 Příprava půdy pod porostem-mechanizovaně v pruzích
211 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-jamková
212 První sadba do nepřipr. půdy-ruční-jamková 25x25cm
213 První sadba do nepřipr. půdy-ruční-jamková 35x35cm 
221 První sadba do nepřipravené půdy-ruční-štěrbinová
611 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková
612 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-jamková 25x25cm 
621 Opakovaná sadba do nepř.půdy-ruční-štěrbinová
901 Doplňování MZD a ostatních dřevin
611 Opak. podsadba do nepřipr.půdy-ruční-jamková
031 Oplocenky z nov.mat.-drátěné-Závěsná 160/3
211 Rozeb. a likvid.oploc.-drátěné-do 180 cm včetně
981 Údržba a opravy oplocenek
991 Údržba a opravy oplocenek-ostat.souv.práce
011 Kontrolní a srovnávací plochy-zřizování
021 Kontrolní a srovnávací plochy-rozebírání
111 Nátěry kultur repelenty-letní
121 Nátěry kultur repelenty-zimní
131 Postřiky kultur repelenty-letní
161 Ochrana náletů repelenty-zimní
313 Individuální ochrana - plasty nové
011 Ožínání - ručně - v ploškách
021 Ožínání - ručně - v pruzích
031 Ožínání - ručně - celoplošně
121 Ožínání - mechanizovaně - v pruzích
131 Ožínání - mechanizovaně - celoplošně
421 Chemická ochrana MLP proti buřeni - v pruzích
511 Odstranění škodících dřevin - ručně
521 Odstranění škodících dřevin - mechanizovaně
011 Klikoroh borový - chemické ošetření kultury
311 Prořezávky - jehličnaté + listnaté - ručně
321 Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně
311 Zpřístupňování porostů řezem
131 Ochrana kmenů repelenty - celoploš. nátěr kmene 
033 Otrávené lapáky - výroba a instalace trojnožky
111 Lapáky - kladení - SM
112 Kladení lapáků ve větvích
141 Lapáky - asanace - SM odkorněním
161 Lapáky - asanace všech dřevin chemicky
321 Asanace kůrovcového dříví - SM - mechanická
331 Asanace kůrovcového dříví - SM - chemická
431 Asanace kůrovcem ohroženého dříví-SM- chemická
111 Ruční práce
121 Práce s JMP
131 Práce s traktorem
141 Práce s křovinořezem
161 Práce se zádovým postřikovačem

672,11 30443,462

46,04 14225,000
3,00

13,34 75,395
0,04 0,175
5,56 10016,427

206, 65 1066,785
279,52 1278,000
84,74 344,400
16,23
14,50
2,49 0,280
0,00 2080,000
0,00 1357,000

2,35 1250,000
39,54 11875,000
0,15 600,000
4,00 500,000
3,00
7,18 44,750
1,11 5,475
0,09 0,290
1,55 7, 900
1,41 7,150
1, 69 8,170
0,14 0, 925
0,17 0,735
0,04 0,175
0,84 0, 988
4,72 10,439
0,00 5,000
0,00 10000,000
0,00 1,000
0,00 1,000
1, 64 8,500

188,50 1031,200
8,00 25,000
8,50
0,01 0,085

19,00 54,000
88,00 320,000

128,00 904,000
10,16
14, 69
3,00

15,00
1, 67

84,74 344,400
4,56

11, 67
14,50
2,49 0,280
0,00 10,000
0,00 340,000
0,00 60,000
0,00 100,000
0,00 10,000
0,00 50,000
0,00 610,000
0,00 900,000
0,00 1012,000
0,00 180,000
0,00 70,000
0,00 65,000
0,00 30,000

******* **********

© 1997 - 2022 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne: 23.11.2022 18:19:41 , , 0;1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;18;19;20;21;22;46;94



1-204 LS Vyšší Brod MVO-1171X SOUPIS SAZENIC,OSIVA A JEDN.CEN ZAKÁZKY-PŘÍLOHA SML. 01/2023 Proj.rok:2023 LIST 1
1

Sml TP Dod Kód Specifikace druhu sazenic,osiva Proj ekt. Proj ekt. Kód Pr.cena Hodnota
zak 33 mat SM dřevina t y p třída obal plocha množství MJ sad.mat materiálu

Výběrová kritéria:
(
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2)) a
("38 Číslo zakázky" = 301))

301 OZŘ Kaplice

301 1 SML Předaný projekt

301 1 SML 1260 SMRK
301 1 SML 1265 SMRK
301 1 SML 10260 JEDLE
301 1 SML 10270 JEDLE
301 1 SML 18255 DOUGLASKA
301 1 SML 20250 BOROVICE
301 1 SML 30245 MODŘÍN
301 1 SML 40260 DUB LETNÍ
301 1 SML 42260 DUB ZIMNÍ
301 1 SML 50155 BUK
301 1 SML 50260 BUK
301 1 SML 50270 BUK
301 1 SML 50275 BUK
301 1 SML 53270 KLEN
301 1 SML 53390 KLEN
301 1 SML 61270 JILM HORSK
301 1 SML 74390 TŘEŠEŇ PT
301 1 SML 80290 LÍPA SRD
301 1 SML 80390 LÍPA SRD
301 1 SML 83260 OLŠE LEPK

301 1 SML Předaný projekt

sazenice 6 PRK
sazenice 6 SAD
sazenice 6 PRK
sazenice 7 PRK
sazenice 5 SAD
sazenice 5 PRK
sazenice 4 SAD
sazenice 6 PRK
sazenice 6 PRK
semenáčky 5 SAD
sazenice 6 PRK
sazenice 7 PRK
sazenice 7 SAD
sazenice 7 PRK
poloodrostky, odrost 9 PRK
sazenice 7 PRK
poloodrostky, odrost 9 PRK
sazenice 9 PRK
poloodrostky, odrost 9 PRK
sazenice 6 PRK

2, 85 9, 575 1000 ks
0, 05 0, 150 1000 ks
0, 28 1, 025 1000 ks
0, 39 1, 400 1000 ks
0, 07 0, 250 1000 ks
0, 02 0, 200 1000 ks
0, 22 0, 600 1000 ks
0, 14 1, 275 1000 ks
0, 19 1, 700 1000 ks
0, 13 0, 975 1000 ks
0, 50 4, 150 1000 ks
0, 03 0, 250 1000 ks
5, 72 41, 925 1000 ks
0, 12 0, 550 1000 ks
0, 10 0, 310 1000 ks
0, 17 1, 150 1000 ks
0, 01 0, 025 1000 ks
0, 08 0, 525 1000 ks
0, 03 0, 210 1000 ks
2, 28 9, 325 1000 ks

13, 38 75,,570 1000 ks

301 OZŘ Kaplice celkem za zakázku 13,38 75,570

© 1997 - 2022 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne: 23.11.2022 18:19:41 0;1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;18;19;20;21;22;46;94



1-204 LS Vyšší Brod MVO-1171X SOUPIS SAZENIC,OSIVA A JEDN.CEN ZAKÁZKY-PŘÍLOHA SML. 01/2023 Proj.rok:2023 LIST 1
■ 2

Sml TP Dod Kód Specifikace druhu sazenic,osiva Proj ekt. Proj ekt. Kód Pr.cena Hodnota
zak 33 mat SM dřevina t y p třída obal plocha množství MJ sad.mat materiálu

ÚHRN za LS 1-204 LS Vyšší Brod (kontr.čísla) 13,38 75,570

Soupis jednotlivých zakázek:
301 - OZŘ Kaplice 13,38 75,570 1000 ks

© 1997 - 2022 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne: 23.11.2022 18:19:41 , , 0;1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;18;19;20;21;22;46;94



1-204 LS Vyšší Brod MVO-2151 SUMÁŘ TĚŽEB.PROJEKTŮ DLE ZPVD,VÝKONŮ,PODVÝKONŮ,REVÍRŮ 01/2023 Proj.rok:2023 LIST 1

Způsob
výroby
dříví

Výkon Název výkonu a podvýkonu Projektované množství m3 Proj ekt. 
plocha 

ha
Pozn

podvýkon Revír Název revíru jehličnaté listnaté celkem

Výběrová kritéria:
(
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2)) a
("38 Číslo zakázky" = 301))

11-smluv. dříví při pni

21 - Dopler 40,00 40,00
113 001 celk Hroubí z prořezávek 40,00 40,00

18 - Poluška 444,00 3,00 447,00 12,45
19 - Rychnov 25,00 1,00 26,00 0,84
20 - Citajl 549,40 38, 60 588,00 12, 98
21 - Dopler 993,00 38,00 1031,00 42,45

113 002 celk Výchovná z probírek do 40 let 2011,40 80, 60 2092,00 68,72

18 - Poluška 55,00 8,00 63,00 1,48
20 - Citajl 120,00 120,00 2,40
21 - Dopler 11,00 11,00 0,23

113 003 celk Výchovná z probírek přes 40 let 186,00 8,00 194,00 4,11

18 - Poluška 225,00 225,00
19 - Rychnov 240,00 240,00
20 - Citajl 250,00 250,00
21 - Dopler 130,00 130,00

113 005 celk Nahodilá - kůrovcová (PN i MN) 845,00 845,00

18 - Poluška 2230,00 95,00 2325,00
19 - Rychnov 1775,00 1775,00
20 - Citajl 1305,50 1090,00 2395,50
21 - Dopler 100,00 5,00 105,00

113 008 celk Nahodilá - živelná, nenapadená kůrovci (PN i MN) 5410,50 1190,00 6600,50

21 - Dopler 250,00 250,00
113 009 celk Nahodilá - živelná, napadená kůrovci (PN i MN) 250,00 250,00

18 - Poluška 50,00 50,00
20 - Citajl 460,00 460,00
21 - Dopler 100,00 100,00

113 011 celk Nahodilá - lapáky (PN i MN) 610,00 610,00

19 - Rychnov 85,00 85,00
21 - Dopler 50,00 50,00

113 012 celk Nahodilá - ostatní (PN i MN) 135,00 135,00

20 - Citajl 1632,00 126,50 1758,50
21 - Dopler 2255,00 122,00 2377,00

113 013 celk Obnovní pro přirozenou obnovu (MÚ) 3887,00 248,50 4135,50

19 - Rychnov 90,00 90,00 0,25
113 014 celk Obnovní pro umělou obnovu (MÚ) 90,00 90,00 0,25

11 * 113 celkem Těžba dříví v státních lesích cizími 13464,90 1527,10 14992,00 73,08

18 - Poluška 893,00 35,00 928,00 25, 63
19 - Rychnov 1500,00 43,00 1543,00 53,91
20 - Citajl 1339,00 33,00 1372,00 23,58
21 - Dopler 134,00 134,00 5,77

114 002 celk Výchovná z probírek do 40 let 3866,00 111,00 3977,00 108,89

18 - Poluška 1739,00 123,00 1862,00 40,95
19 - Rychnov 488,00 3,00 491,00 12,83
20 - Citajl 56,00 56,00 0,87

114 003 celk Výchovná z probírek přes 40 let 2283,00 126,00 2409,00 54,65

21 - Dopler 260,00 260,00
114 005 celk Nahodilá - kůrovcová (PN i MN) 260,00 260,00

21 - Dopler 1336,00 50,00 1386,00
114 008 celk Nahodilá - živelná, nenapadená kůrovci (PN i MN) 1336,00 50,00 1386,00

19 - Rychnov 100,00 100,00
114 011 celk Nahodilá - lapáky (PN i MN) 100,00 100,00

18 - Poluška 1100,00 1100,00 13, 93
19 - Rychnov 1378,00 1378,00 16,22

© 1997 -- 2022 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne: 23.11.2022 18:19:41 0;1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;18;19;20;21;22;46;94



1-204 LS Vyšší Brod MVO-2151 SUMÁŘ TĚŽEB.PROJEKTŮ DLE ZPVD,VÝKONŮ,PODVÝKONŮ,REVÍRŮ 01/2023 Proj.rok:2023 LIST 2

Způsob
výroby
dříví

Výkon Název výkonu a podvýkonu Projektované množství m3 Proj ekt. 
plocha 

ha
Pozn

podvýkon Revír Název revíru jehličnaté listnaté celkem

21 - Dopler
114 013 celk Obnovní pro přirozenou obnovu (MÚ)

935,00
3413,00

191,00
191,00

1126,00
3604,00 30,15

19 - Rychnov
114 014 celk Obnovní pro umělou obnovu (MÚ)

1272,00
1272,00

1272,00
1272,00

2,75
2,75

11 * 114 celkem Těžba dříví v státních lesích- harvestorem 12530,00 478,00 13008,00 196,44

* 11 úhrn smluv. dříví při pni 25994,90 2005,10 28000,00

ÚHRN za LS Vyšší Brod (kontr.čísla) 25994,90 2005,10 28000,00 269,52

Rozpis projektované těžby dle způsobů výroby a výkonů:

11
11
11

* 113 Těžba dříví v státních lesích cizími
* 114 Těžba dříví v státních lesích- harvestorem

úhrn smluv. dříví při pni

13464.90 
12530,00
25994.90

1527.10 
478,00

2005.10

14992,00
13008,00
28000,00

© 1997 - 2022 HA-SOFT, s.r.o.

Zpracováno dne: 23.11.2022 18:19:41 0;1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;18;19;20;21;22;46;94




